

Matchreferat Grisslehamn-HÖFF 19/5

För ovanlighetens skull lyste inte solen på oss utan över Grisslehamns lilla fotbollsplan var det mest regn och blåst.

En skada gjorde att Gurra inte kunde delta vilket fick Sorken att starta som högerback med Victor som vänsterback. Honkan skiftade med Edda och började som forward vid sidan om Jeff. I övrigt samma uppställning som cup-matchen mot Markim-Orkesta.

Trots uppmaningar om att starta matchen "rejält" tog vi inte inledningsvis löpningarna, satte inte press på bollhållare vilket gav en minst sagt darrig första 20. Passiviteten fortsatte och i ett av få riktiga avslutslägen för Grisslehamn i den 22 min kom 1-0 efter en snabb sidledsflyttning utanför straffområdet och ett distingt skott otagbart för Linkan.

Detta blev väckarklockan för oss och endast 6 min senare kunde vi kvittera via ett långskott från Jocke som studsar över målis och Honkan påpassligt är framme och enkelt breddsidar in 1-1. Som sagt matchbilden förändras och i 34 min kan Honkan via att ha gjort några gubbar behärskat panga in 2-1. Situationerna framför Grisslehamns målet avlöser nu varandra och i den 37 min rinner Jeff igenom på högerkanten, bryter in i straffområdet, spelar bollen till en ren Ove Björk som vackert avslutar invid målvaktens vänstra stolpe, 3-1 som också blir halvtidsresultat.

Andra halvleks första 25 är nog det bästa vi presterat i år så här långt. Bra passningstempo, bra rörelse, fina kombinationer med flera överlappningar till kantspringare som kommer runt, vi gav helt enkelt våra motståndare ett litet helsike under denna period. Logiskt kommer också 4-1 i den 67 min via några snabba passningar på mittplan till Edda som ser Jeff på rulle, passningen kommer perfekt i tid och djup så Jeff kan avsluta hårt i målvaktens högra stolpe och in. Ett rasande grannt fotbollsmål. Detta punkterar matchen och några hörnor borde ha gett oss några mål till. Följande byten gjordes i andra: Edda in/Honkan ut, Ove ut/Rickard in, Jeff ut/Fredrik H in.

En riktigt dålig inledning av matchen förbyttes till en fullt godkänd match med mersmak. En spelare som förtjänar mycket beröm men som kanske inte alltid får det är John Andersson. Här klappar ett riktigt fighterhjärta i den unga kroppen. Hans idoga kamp på mitten bidrar till att vi vänder matchen. Vi kan ibland förledas att tro att det alltid är överstegsfinten eller målet som är matchavgörande och glömmer ibland bort spelare som John.

Miss inte för allt smör i Småland derbyt på IP fredag kl.19.00 mot Gräsö IF.

Leonardo